様式　第３号（第６条関係）

	排水設備等の新設等計画（変更）確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

南九州市長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

　排水設備等の計画の確認を受けたいので，次のとおり関係書類を添えて申請します。なお，この排水設備等の工事について，利害関係者との間に紛争または事故を生じた場合は，一切私の責任において処理します。

	申請区分
	　□ 新設　　　　□ 改造　　　　□ 撤去　　　　□ 修繕

	新築家屋
	既存家屋
	□ 浄化槽の切り替え

	□ 汲み取り便所の改造

	□ その他（公共下水道への接続）

	設置場所

	使用者
	住所
氏名

	工事の予定期間
	令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

	利用の状況
	排水人員　　人
排水世帯　　世帯
	用水源区分
	□ 水道　　□ 井戸
□ 水道井戸併用

□ その他（　　　　　）

	融資斡旋の有無
	有・無
	水道メーター数
	　　　　　　個

	他人の土地，建物

又は排水設備を使

用する時はその者

の承諾印
	土地の所有者
	家屋の所有者

	住所

氏名　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号

	家屋の建築年月日
	□昭和　　□平成　　□令和　　年　　月　　日

	指定工事店
	所在地
店　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号
	責任技術者

	登録番号
氏名

	（注）１．この申請書は２通提出すること。

　　　２．この申請書にかかる使用者が２人以上の場合は，その名簿を別紙で提出すること。

　　　３．他人の土地または排水設備等を使用するときは，その者の同意書を提出すること。

	支払方法
	負担金
	一括
	分割

	使用料
	自治会
	振込